[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании
запроса предложений несостоявшимся

г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3272/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«17» января 2013г. 16:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	3 200 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

О признании открытого запроса предложений на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ для увеличения разрешенной электрической мощности по объекту ОАО «Мосэнергосбыт» по адресу: г. Москва, ул. Кулакова, д. 25, к.3 для нужд ОАО «Мосэнергосбыт», несостоявшимся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: 16:00 «17» января 2013г. (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3А, этаж 3.

До окончания указанного срока подачи предложений в уведомлении о проведении открытого запроса предложений – 10:00 «17» января 2013г. (время московское), было подано 1 (одно) предложение на участие в запросе предложений.

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	ЗАО  «ОВЛ-Энерго» (117218, г. Москва ул. Дмитрия Ульянова д.36)

ИНН: 7727658934
	Цена предложения:

3 100 000,00 руб. без НДС

Срок оказания услуг:

Начало: в течение 2-х дней после заключения договора и получения согласованной документации

Окончание: 18 (восемнадцать) недель после начала работ

Условия оплаты:

Поэтапно, в течение 30 дней  после приемки выполненных работ

РЕШИЛИ:

Ввиду того, что было подано 1 (одно) предложение на участие в запросе предложений и в соответствии с пунктом 3.14.5, признать открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ для увеличения разрешенной электрической мощности по объекту ОАО «Мосэнергосбыт» по адресу: г. Москва, ул. Кулакова, д. 25, к.3 для нужд ОАО «Мосэнергосбыт» несостоявшимся.

Закупочной комиссии рассмотреть предложение на участие в запросе предложений. В случае признания ее соответствующей требованиям, установленным к Участнику запроса предложений и предложение на участие, такого Участника закупочной документацией, рекомендовать Инициатору договора вынести вопрос на ЦЗК/ЦЗО Общества о закупке способом «у единственного источника».

Протокол №3272/ОЗП-ПВК
заседания Закупочной комиссии о признании запроса предложений несостоявшимся

Исп. Семенов Ю.М. тел. +7 (495) 664-88-40 доб. 3396

1
Протокол №3272/ОЗП-ПВК
заседания Закупочной комиссии о признании запроса предложений несостоявшимся

Исп. Семенов Ю.М. тел. +7 (495) 664-88-40 доб. 3396

2

[image: image1.png]